MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1223/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4292/2018, 4293/2018, 4302/2018, 4303/2018, 4315/2018,
4317/2018, 4340/2018, 4342/2018, 0277/2019, 0501/2019, 0509/2019, 0512/2019,
1347/2019, 1686/2019, 2198/2019, 3445/2019, 3450/2019, 3691/2019, 3695/2019,
3700/2019 e 4207/2019, ambas de autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO BEZERRA,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados na época das
respectivas solicitações.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamen ,

AL
Chefe

'.
'-''

.~1

WLG I 078.720/2018 - 078.721/2018 - 078.733/2018 - 078.734/2018 - 078.809/2018 - 78.811/2018 - 079.116/2018 - 079.121/2018 - 005.090/2019 - 009.101/2019 - 009.173/2019 - (f.,
008.957/2019 - 022. 199/2019 - 028.949/2019 - 038.905/2019 - 067.277/2019.067.323/20 - 072.400/2019 - 072.410/2019 - 072.428/2019 - 085.063/2019) (-'.]

t ... ~'
Ul
•:::-: